
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

              IT Bachelet -    IPSIA Galilei 

GRAVINA IN PUGLIA 
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068 

 

 
C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC:  bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 

 
 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Via Castromediano, 123 - BARI 

 

Al Dirigente dell'U.S.R.- Uff. III Ambito Territoriale per la provincia di Bari - Area V Settore 1 

Via Re David, 178/f - BARI 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Bari 

LORO SEDI 

 

 Al Sindaco del Comune di GRAVINA 

 Palazzo  di Città 

 

 Al Comandante della Polizia Municipale  

di GRAVINA 

 

Ai responsabili delle linee urbane e FAL 

LORO SEDI  

Alla R.S.u. dell'Istituto - S E D E 

 

Al Personale  tutto della Scuola, Famiglie ed Alunni 

ALBO 
 

OGGETTO: Calendario Scolastico per l’a.s.  2020/21. 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2020/21 

VISTO il Calendario Scolastico definito dalla Giunta Regionale della Puglia con Delibera n.1050 

 del 2/7/2020 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 30 giugno 2020; 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica derivanti dal 

Piano dell’Offerta Formativa- Sentite le intese territoriali raggiunte in materia di Calendario scolastico; 

 

        DECRETA 

 

in relazione ad esigenze didattiche e di funzionamento organizzativo derivanti dall'attuazione del POF, il 

seguente calendario scolastico per l’A.S. 2020/21 

 

Calendario anno scolastico 2020/2021 

 
 

24/09/2020 
            INIZIO LEZIONI          Delibera regionale 

29/09/2020 FESTA PATRONALE  

7/12/2020 PONTE dell’IMMACOLATA               Delibera regionale 





ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

              IT Bachelet -    IPSIA Galilei 

GRAVINA IN PUGLIA 
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068 

 

 
C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC:  bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 

          8/12/2020                  FESTA IMMACOLATA CONCEZIONE              FESTIVITÀ NAZIONALE 

dal 23/12/2020 al 

6/01/2021 

 

VACANZE NATALIZIE 
               Delibera regionale 

dal 1/04/2021 al 

6/04/2021 
VACANZE PASQUALI  

          Delibera regionale 

1/05/2021 

 

FESTA del LAVORO  FESTIVITÀ NAZIONALE 

2/06/2021 FESTA DELLA REPUBBLICA  FESTIVITÀ NAZIONALE 

11/06/ 2021 TERMINE  DELLE LEZIONI  

 

              Delibera regionale 

 

Pubblicazione: 

 

Il  Calendario  Scolastico  della  Istituzione  Scolastica  IISS “Bachelet – Galilei”  di  Gravina in Puglia sarà  

reso  noto  alle famiglie degli alunni ed al personale scolastico tramite l'Albo e la pagina web della Scuola, 

agli Uffici Periferici dell'Amministrazione scolastica (USR e USP) ed agli Uffici preposti del  Comune di  

Gravina in Puglia e  della Regione Puglia ai  fini dell'organizzazione dei servizi di supporto. 

 
 

Si  fa riserva di apportare  modifiche e/o integrazioni al presente  calendario su disposizioni  del  M.I.U.R.,  

dell'U.S.R.,  del  Consiglio  di  Istituto  e/o  per  sopraggiunte esigenze nazionali  e/o per  esigenze  ritenute  

valide  nel  rispetto  della  legislazione  e dell’autonomia scolastica atte  sempre  a salvaguardare la validità e 

la programmazione didattica di cui la scuola è garante. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella SARPI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 


